ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг

от _08_.12.2014г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

	1
	Шорина С.А.
	–
	Управляющий делами администрации Чебаркульского городского округа

	1.
	Члены комиссии:

Барычева Елена Вячеславовна
	–
	начальник отдела организационной и контрольной работы администрации ЧГО

	2.
	Булычева Ольга Павловна
	–
	Начальник отдела по предоставлению государственных и муниципальных услуг

	3.
	Зеленцова Ульяна Олеговна
	–
	Начальник правового управления

	4.
	Ковригин Сергей Александрович
	–
	Начальник управления социальной защиты населения

	5.
	Шацкий Сергей Викторович
	–
	Председатель комитета архитектуры, градостроительства и землепользования

ПРИСУТСТВОВАЛ:
Епифанов. – начальник отдела ИКТ.

СЛУШАЛИ:

1. Проведение заседаний с федеральными органами власти по вопросу приема документов через МФЦ.

Докладчики: Булычева О.П., Котельников С.Г.

РЕШИЛИ:

1.  МБУ «МФЦ» Чебаркульского городского округа совместно с представителями федеральных структур организовать учебу с сотрудниками МФЦ(Срок-постоянно).

	Секретарь комиссии
	_______________
	О.П. Булычева